
 

UCHWAŁA NR XXXIX/302/2022 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Lubrza 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 

1595, z 2022 r. poz. 32, 655) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę relacji Jasiona – Prudnik w miejscowości Jasiona 

obejmującą część działki ewidencyjnej nr 385, jednostka ewidencyjna Lubrza, obręb ewidencyjny 

161003_2.0110, Jasiona (na odcinku od granicy Gminy Lubrza i Gminy Prudnik 0+000 km do kilometrażu 

0+350 km). 

2. Przebieg drogi przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/292/2022 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Lubrza (Dziennik Urzęd. Woj. 

Opolskiego z dn. 28 lutego 2022 r. poz. 1337). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Czesława Antoszczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 1736



 
Załącznik do uchwały 

Rady  Gminy  Lubrza 

 Nr XXXIX/302/2022  

   z dnia 14 czerwca 2022r. 

 

Załącznik graficzny 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1736


		2022-06-17T10:36:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




